In 1258, the parliament refusing the king a supply, 
an effort was made to borrow iponey by persuading the 
religious houses to be engaged for the payment; when 
abbat Crokesleye entered into an obligation for the sum 
of 2500 marks. Others of the greater abbats, however, 
refusing their assistance, the king’s design miscarried.8 

In the same year he was made a baron of the Ex¬ 
chequer; as also one of the twelve on the king’s side, 
who with twelve more appointed by the barons, were to 
draw up rules for the government of the kingdom.*1 

He died July 17th, 1258, at Winchester, not without 

a Mat. Par. ut supr. p. 666. See also Mat. Westm. ut supr. p. 339. 
b Mat. Par. ut supr. p. 642. 
0 Ibid. p. 705, 708. 
d In the Cotton MS. Titus A. viii. we have the following instru¬ 

ments : Fol. 33. “ Prima Composicio facta et instituta inter dominum 
Ricardum de Berkinge dei gracia abbatem Westm. et ejusdemloci con¬ 
ventual, super assignatione et separacione bonorum et porcionum eorun- 
dem.” Fol. 34 b. “Secunda Composicid domini Ricardi de Berkinge 
abbatis Westm. et ejusdem loci conventus, super augmencatione bono¬ 
rum et possessionum porcionis conventus predicti Westm.” Fol. 35 b. 
“ Composicio facta inter dominum Ricardum de Crokesle abbatem 
Westm. et ejusdem loci conventus, super tribus articulis tollendis de 
prima compositione R. de Berk', ceteris omnibus in suo robore ut prius 
remanentibus.” 

e Widm. Hist. West. Ab. pp. 67, 68. See also Mat. Par. p. 725. 
Matthew Paris continues, “Rex igitur misertus conventus Westmo- 
nasteriensis, qui tot gravamina et damna jam per multos annos tolera- 
verat concessit benignb eidem, ut vacante abbatia Westmonasteriensi 
disponatur libere de possessionibus ipsum conventum contingentibus, 
quas consuevit Rex in manu sua retinere, in magnum damnum domus 
et gravamen, donee abbas ibidem ordinaretur. Et super hoc, talem eis- 
dem monachis cliartam confecit. ‘ Henricus Dei gratia, &c. omnibus 
ad quos presentes litere pervenerint, Salutem. Cum bona abbatis West- 
monasteriensis et ejusdem loci prioris et conventus discreta sunt ab in- 
vicem, et separata, volentes indemnitati et tranquillitati eorundem 

suspicion of poison.1 His tomb, already noticed, in St. 
Edmund’s chapel, had this epitaph : 

“Jam Wyntona polis de Crokesleye Ricardo 
Mortis amara dedit, et locus iste capit.’’ 

Matthew Paris has left the following character of him. 
“ Vir quidem elegans, facundus, juris utriusque peritus, 
canonici scilicet et civilis, regi specialissimus, in cujus 
obsequio magnos et multos, tam in transrnarinis quam in 
cismarinis partibus, labores libenter consumpserat sump- 
tuosus.”1